
 

2021年 3月吉日 

契約団体ご担当者様 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

会員事業本部 

 

 

湯快リゾート 29施設 割引提携のご案内／4月 1日ご利用開始 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、予ねてよりお客様方からご利用施設の拡充、とりわけ西日本エリアに於いて多くご要望いただい

ておりましたが、ご要望にお応えすべく、今般、「湯快リゾート 29施設」と割引提携をさせていただき

ましたので、ご案内申し上げます。 

 

当該施設の施設情報は別紙チラシの通り、北陸、東海、近畿、中国、四国、九州地区にあり、タイプも 

下記 4つからお選びいただけ、一般料金よりもお得にご利用いただけるようになりました。 

⓵豪華食材を中心のバイキングと、非日常を演出する空間のおもてなしの＜TYPE プレミアム＞ 

②リーズナブルに天然温泉、美味しいお食事、充実の設備を享受できる ＜TYPE バイキング＞ 

③季節の会席料理を歴史ある旅館で、和の趣あるひと時を過ごせる   ＜TYPE 会席＞ 

④女性の為だけの専用旅館で、女性に嬉しい色々な楽しみが充実している＜TYPE 女性専用＞ 

 

ご予約方法は、「セラヴィリゾート泉郷予約センター」にお電話のみのご予約となります。 

ご利用開始は 4月 1日からとなりますが、ご予約は 3月 1日より受付を開始しております。 

先のご予約は、ゴールデンウィーク、お盆、年末年始などの特定日を除き、6 ヶ月前の同日より受付開

始となります。 

 

また、一部施設には名古屋、京都、大阪、博多などの主要駅から直行往復バス(有料)も設定されており、 

ご利用いただくことができます。（直行往復バスのお申込みは、ご宿泊予約確定後ご利用者様ご自身で 

「湯快リゾート予約センター」に直接お電話にてご予約をお願い致します。） 

 

尚、ご宿泊料金は、施設・日程・ご利用人数により変動いたしますので、ご予約の際にお尋ね下さい。 

 

皆様のご利用を心よりお待ち申し上げております。 

 

◆お問い合わせ先 

・宿泊のご予約・・・セラヴィリゾート泉郷予約センター TEL：０５０－５８４６－１２３４ 

・直行往復バスのご予約・・・湯快リゾート予約センター TEL：０５７０－５５０－０７８ 

 


